CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  CONSUMO  E
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.

ITENS VENCIDOS: 6,9,11,20,23,27,32,34,35 e 36.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 628,89 (Seiscentos e vinte e oito reais e
oitenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 17/05/2023 à 31/12/2023

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.